PEMERINTAH KABUPATEN MURUNG RAYA
NERACA
Per 31 Desember 2023 dan 2022

SKPD : 2-16.2-20.2-21.01 DINAS KOMUNIKASI INFORMATIKA, STATISTIK DAN PERSANDIAN
Unit : 2-16.2-20.2-21.01.000 DINAS KOMUNIKASI INFORMATIKA, STATISTIK DAN PERSANDIAN
Sub Unit : 2-16.2-20.2-21.01.000.0 Kepala DINAS KOMUNIKASI INFORMATIKA, STATISTIK DAN PERSANDIAN
URAIAN 2023 2022
ASET
ASET LANCAR
Kas dan Setara Kas 0,00 0,00
Piutang Retribusi Daerah 132.450.000,00 58.278.000,00
Penyisihan Piutang (6.993.360,00) (794.700,00)
Beban Dibayar Dimuka 1.403.704,93 1.398.959,45
Persediaan 3.596.800,00 2.220.050,00
JUMLAH ASET LANCAR 130.457.144,93 61.102.309,45
ASET TETAP

Peralatan dan Mesin
Akumulasi Penyusutan
JUMLAH ASET TETAP
ASET LAINNYA
Tagihan Jangka Panjang
Aset Tidak Berwujud
JUMLAH ASET LAINNYA
JUMLAH ASET
KEWAJIBAN
KEWAJIBAN JANGKA PENDEK
Utang Perhitungan Pihak Ketiga (PFK)
Utang Belanja
Utang Jangka Pendek Lainnya
JUMLAH KEWAJIBAN JANGKA PENDEK
JUMLAH KEWAJIBAN
EKUITAS
EKUITAS
Ekuitas
JUMLAH EKUITAS
JUMLAH EKUITAS
JUMLAH KEWAJIBAN DAN EKUITAS

3.918.458.516,00
(1.916.801.814,00)

2.882.532.078,00
(1.300.432.117,00)

2.001.656.702,00

1.582.099.961,00

63.900.000,00 63.900.000,00
129.065.250,00 129.065.250,00
192.965.250,00 192.965.250,00

2.325.079.096,93

1.836.167.520,45

0,00 0,00
199.578.000,00 0,00
0,00 0,00
199.578.000,00 0,00
199.578.000,00 0,00

2.125.501.096,93

1.836.167.520,45

2.125.501.096,93

1.836.167.520,45

2.125.501.096,93

1.836.167.520,45

2.325.079.096,93

1.836.167.520,45
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